ci]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 6 . 0 2 . 2 0 2 0 № 2386-ПЭС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Закрытое акционерное общество «Стройкомплекс» (город Нижний Та-

гил) за большой вклад в развитие строительной отрасли в Свердловской
области.

2. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Невьянского городского округа «Детский сад комбинированного ви-
да № 39 «Родничок» за большой вклад в воспитание и обучение подрас-
тающего поколения.

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа № 4» (городской округ Верхняя Пыш-
ма) за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколе-
ния.

4. Муниципальное автономное учреждение культуры «Дворец культуры
«Кристалл» (городской округ Сухой Лог) за большой вклад в развитие
культуры в городском округе.

5. Муниципальное автономное учреждение культуры «Нижнетагильская
филармония» за большой вклад в развитие культуры в городе Нижний
Тагил.

6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа № 1 имени Н.А.Римского-Корсакова» (го-
род Нижний Тагил) за большой вклад в музыкальное воспитание под-
растающего поколения.

2

7. Общество с ограниченной ответственностью «Мегаполис» (город Ека-
теринбург) за большой вклад в развитие строительной отрасли в Сверд-
ловской области.

8. Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСтрой» (город Ека-
теринбург) за большой вклад в развитие строительной отрасли в Сверд-
ловской области.

9. Свердловскую региональную общественную организацию развития се-
мьи «Будущее в детях» (город Екатеринбург) за большой вклад в оказа-
ние социальной поддержки семьям и детям в Свердловской области.

10. Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Уральский государственный аграрный универ-
ситет» за большой вклад в подготовку высококвалифицированных спе-
циалистов.

Председатель
Законодательного Собраш

ООО,'JS/,

Протокольный | |
отдел

Л.В.Бабушкина

84п-рер